adresas 303087910, buveinės adresas Jurgio Baltrušaičio g. 1A-102, LT-06118, Vilnius, Lietuvos Respublika, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100007979518, registras - VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus
filialas. Iki atskyrimo UAB Nexia JK įstatinis kapitalas yra 167881,12 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai
aštuoni šimtai aštuoniasdešimt vienas euro ir dvylika euro centų). Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Po atskyrimo
UAB Nexia JK įstatinis kapitalas bus suformuotas taip kaip numatyta atskyrimo sąlygose.
Atskiriamos dalies pagrindu naujai steigiamo ir po atskyrimo pradėsiančio veikti juridinio asmens pavadinimas -